Facultad de Humanidades y Ciencias de
la Educacion

Grado en Filologia hispanica

CURSO CODIGO

1 12311001
1 12311003
1 12311005
1 12311008
1 12311010
1 12311011
1 12311012
1 12311014
2 12312001
2 12312005
2 12312006
2 12312010
2 12312012
2 12312014
2 12312019
3 12312013
3 12312017

3 12312022

ASIGNATURA

Arabe 1

Francés 1

Griego 1

Inglés 1

Introduccibn a la lengua espafiola
Introduccion a la literatura hispanica
Latin 1

Lingiiistica general

Arabe 3

Fonética y fonologia del espafiol
Francés 3

Inglés 3

Lexicologia y semantica léxica

Literatura espafiola de los Siglos de Oro I

Literatura espafiola medieval
Lingiiistica aplicada
Literatura espafiola del siglo XIX

Sintaxis del espafnol

miércoles, 26 de noviembre de 2025

DIA

13

13

16

13

26

20

16

29

14

30

14

14

23

19

27

27

14

22

MES HORA
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9

AULA

18, 19

14

34,35
I-1,1-2,1-3,1-4
1

5

12

37
28

35
36
37
36

EDIFICIO
A-4
A4

B-5
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3 12313013
4 12312004
4 12312009

4 12312020

4 12313003
4 12313004
4 12313006

4 12313008
4 12313009
4 12313016

4 12313017

Origenes de la narrativa de ficcion en la literatura espafiola
Entornos profesionales

Historia de la lengua espafiola II. Morfologia y sintaxis historica
Literatura hispanoamericana

Inglés hablado

La ensefanza del espafiol

Latin vulgar

Literatura comparada inglés-espaol

Literatura espafiola contemporanea (segunda mitad del siglo XX
Teoria critica y estudios culturales

Teoria de la literatura comparada

miércoles, 26 de noviembre de 2025
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21

36

14

21

34
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