

Facultad de Humanidades y Ciencias de la Educación

Grado en Filología hispánica

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	12311001 Árabe 1	13	1	9	5	A-4
1	12311003 Francés 1	13	1	9	1	A-4
1	12311005 Griego 1	16	1	9	1	B-5
1	12311008 Inglés 1	13	1	9	3	A-4
1	12311010 Introducción a la lengua española	26	1	9	18, 19	A-4
1	12311011 Introducción a la literatura hispánica	20	1	9	14	A-4
1	12311012 Latín 1	16	1	9	34, 35	A-4
1	12311014 Lingüística general	29	1	9	I-1, I-2, I-3, I-4	A-4
2	12312001 Árabe 3	14	1	9	1	B-5
2	12312005 Fonética y fonología del español	30	1	9	5	A-4
2	12312006 Francés 3	14	1	9	12	A-4
2	12312010 Inglés 3	14	1	9	5	A-4
2	12312012 Lexicología y semántica léxica	23	1	9	37	A-4
2	12312014 Literatura española de los Siglos de Oro I	19	1	9	28	A-4
2	12312019 Literatura española medieval	27	1	9	35	A-4
3	12312013 Lingüística aplicada	27	1	9	36	A-4
3	12312017 Literatura española del siglo XIX	14	1	9	37	A-4
3	12312022 Sintaxis del español	22	1	9	36	A-4

3	12313013	Orígenes de la narrativa de ficción en la literatura española	16	1	9	2	B-5
4	12312004	Entornos profesionales	15	1	9	21	B-4
4	12312009	Historia de la lengua española II. Morfología y sintaxis histórica	28	1	9	36	A-4
4	12312020	Literatura hispanoamericana	21	1	9	3	A-4
4	12313003	Inglés hablado	30	1	9	14	A-4
4	12313004	La enseñanza del español	23	1	9	3	A-4
4	12313006	Latín vulgar	19	1	9	21	A-4
4	12313008	Literatura comparada inglés-español	20	1	9	4	B-5
4	12313009	Literatura española contemporánea (segunda mitad del siglo XX)	26	1	9	3	B-5
4	12313016	Teoría crítica y estudios culturales	12	1	9	34	A-4
4	12313017	Teoría de la literatura comparada	13	1	9	2	B-5